



### QUADRO SEPARADO

**RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA**  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 127/2023 - MENOR PREÇO POR ITEM  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2597/2023 de 19/07/2023  
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA OBRAS CEMITÉRIO MUNICIPAL DONA MARIANA  
Abertura das Propostas: 26/10/2023, às 10:00hs - Homologação: 26/10/2023 - Previsão Publicação: 27/10/2023

Setor: 1 **Sec. Obras**

Dot.: **N.º 1601.1545100151.014-4490.51.00-15000000**

Firma: 1 **REZEILE MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA**

**CNPJ: 07.267.233/0001-02 - e-mail: rezeile.construcao@yahoo.com.br - Tel: (22) 2531-1548**

**End: AVN PAQUEQUER,482 LOJA - CENTRO - SUMIDOURO - RJ**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
01	BLOCO CERAMICO / TIJOLO VAZADO PARA ALVENARIA DE VEDACAO, FUROS NA VERTICA, 9 X 19 X 39 CM (NBR 15270)	und	6.600	1,81	<b>11.946,00</b>
02	BLOCO CERAMICO / TIJOLO VAZADO PARA ALVENARIA DE VEDACAO, FUROS NA VERTICAL, 14 X 19 X 39 CM (NBR 15270)	und	1.250	2,18	<b>2.725,00</b>
06	CIMENTO PORTLAND COMPOSTO CP II-32	Kg	380	0,57	<b>216,60</b>
07	PEDRA BRITADA N. 1 (9,5 a 19 MM) POSTO PEDREIRA/FORNECEDOR, SEM FRETE	m³	30	98,08	<b>2.942,40</b>
08	AREIA GROSSA - POSTO JAZIDA/FORNECEDOR (RETIRADO NA JAZIDA, SEM TRANSPORTE)	m³	50	90,89	<b>4.544,50</b>
09	TABUA *2,5 X 30 CM EM PINUS, MISTA OU EQUIVALENTE DA REGIAO - BRUTA	m	180	13,77	<b>2.478,60</b>
10	ARAME RECOZIDO 16 BWG, D = 1,65 MM (0,016 KG/M) OU 18 BWG, D = 1,25 MM (0,01 KG/M)	Kg	10	27,54	<b>275,40</b>
11	PREGO DE ACO POLIDO COM CABECA 17 X 27 (2 1/2 X 11)	Kg	10	22,65	<b>226,50</b>
13	ARGAMASSA INDUSTRIALIZADA MULTIUSO, PARA REVESTIMENTO INTERNO E EXTERNO E ASSENTAMENTO DE BLOCOS DIVERSOS	Kg	1.080	0,87	<b>939,60</b>
<b>Total &gt;&gt;</b>					<b>26.294,60</b>

Setor: 1 **Sec. Obras**

Dot.: **N.º 1601.1545100151.014-4490.51.00-15000000**

Firma: 2 **DIEGO K DA ROZA ME**

**CNPJ: 08.605.318/0001-08 - e-mail: dm.maquinas@hotmail.com - Tel: (22) 2060-1293**

**End: RUA JOSÉ CARLOS CORGUINHA, 1505 - DONA MARIANA - SUMIDOURO - RJ**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
03	ACO CA-50, 10,0 MM, VERGALHAO	Kg	1.629	9,05	<b>14.741,364</b>
04	ACO CA-50, 8,0 MM, VERGALHAO	Kg	284	9,61	<b>2.733,084</b>
05	ACO CA-60, 4,2 MM, OU 5,0 MM, OU 6,0 MM, OU 7,0 MM, VERGALHAO	Kg	277	8,56	<b>2.372,832</b>
<b>Total &gt;&gt;</b>					<b>19.847,28</b>

- A execução do objeto da presente licitação será realizada junto a Secretaria obedecendo, na íntegra, ao detalhamento do termo de referência (ANEXO II).

- A administração rejeitará, no todo ou em parte, o fornecimento executado em desacordo com os termos do Edital e seus anexos.

- O pagamento do objeto de que trata o PREGÃO ELETRÔNICO 127/2023, e consequente contrato serão efetuados pela Tesouraria da PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO no prazo de até 30 dias a contar da emissão do documento de cobrança;

- Proposta válida por 60 (sessenta) dias

- Prazo do Contrato: Entrega Imediata.

Setor: 1 **Sec. Obras**

Dot.: **N.º 1601.1545100151.014-4490.51.00-15000000**

**ITENS NÃO COTADOS**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
12	PORTAO DE CORRER EM CHAPA TIPO PAINEL LAMBRIL QUADRADO, COM PORTA SOCIAL COMPLETA INCLUIDA, COM REQUADRO, ACABAMENTO NATURAL, COM TRILHOS E ROLDANAS	m²	11	570,84	<b>6.421,95</b>
<b>Total &gt;&gt;</b>					<b>6.421,95</b>

Thiago Bandeira de Gouvêa Marques  
Pregoeiro